PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2012                                                                                                                                                       № 1274
   О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья и жилищных субсидий  в 2  квартале 2012 года
Во исполнение пункта 4.3. постановления Губернатора Владимирской области от 19.04.2011 г. № 330 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», постановления Губернатора Владимирской области от 18.07.2007 г. № 524 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов», руководствуясь приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 29.03.2012г. № 143 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по субъектам Российской Федерации на второй  квартал 2012 года» и Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить  во 2 квартале 2012 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по округу Муром в размере 29200 (двадцать девять тысяч двести) рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья  молодым семьям и жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений,  муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местного бюджета.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ  И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков